

2024-2025學年 全方位學習津貼 運用報告  
中華基督教會基道中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

| 編號  | 活動名稱、簡介及目標                                                                                  | 舉行日期          | 對象      |       | 實際開支<br>(\$) | 人均<br>實際開支<br>(\$) | 開支<br>用途 *     | 範疇 <sup>1</sup><br>(包括學習領域、跨學科、教育最新發展方向，可選擇多於一項) | 評估結果                                                                                                         | 基要學習經歷<br>(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項) |                |      |      |          |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------|-------|--------------|--------------------|----------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|------|------|----------|
|     |                                                                                             |               | 級別      | 總參與人數 |              |                    |                |                                                  |                                                                                                              | 價值觀教育                          | 智能發展<br>(配合課程) | 體藝發展 | 社會服務 | 與工作有關的經驗 |
| 1.1 | 本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度          |               |         |       |              |                    |                |                                                  |                                                                                                              |                                |                |      |      |          |
| 1   | 宗教手工：全方位宗教活動，建立學生屬靈生命，訓練學生領袖                                                                | 全年不定期         | 中一至中六   | 600   | \$160,000.00 | \$266.67           | E1, E5, E7     | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 2   | 福音周：一星期多元化宗教活動，建立學生屬靈生命                                                                     | 16/12-20/12   | 中一至中六   | 600   | \$17,441.57  | \$29.07            | E1             | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 3   | 基督徒團訓練：訓練學生屬靈領袖                                                                             | 全年不定期         | 中一至中五   | 40    | \$3,515.00   | \$87.88            | E5             | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 4   | 宗教營會：體驗式宗教活動，建立學生屬靈生命，訓練學生領袖                                                                | 全年1-2次營會      | 中一至中六   | 80    | \$28,123.51  | \$351.54           | E1, E5         | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 5   | 宗教周會：以周會信息建立學生屬靈生命                                                                          | 4月            | 中一至中五   | 520   | \$2,500.00   | \$4.81             | E1, E5         | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 6   | 團契：團契聚會建立學生屬靈生命，加強學生自信心及抗逆力                                                                 | 上、下學期         | 中一至中五   | 30    | \$12,899.00  | \$429.97           | E1, E5         | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 7   | 宗教主題活動：按學生需要設計活動，建立學生良好品格及屬靈生命                                                              | 全年不定期         | 中一至中六   | 600   | \$1,113.88   | \$1.86             | E1             | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 8   | 信仰小組：小組分享形式建立學生良好品格及屬靈生命                                                                    | 全年            | 中一至中六   | 50    | \$890.10     | \$17.80            | E1             | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 9   | 班牧活動：按學生需要設計活動，建立學生良好品格及屬靈生命                                                                | 全年不定期         | 中一至中六   | 600   | \$2,337.70   | \$3.90             | E1             | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 10  | 升輔工作坊及活動：提供全面升學資訊及活動                                                                        | 全年            | 中一至中六   | 600   | \$6,650.00   | \$11.08            | E2, E5         | 生涯規劃                                             | 家長講座210人、選科講座240人、參觀機場24人                                                                                    |                                |                |      |      | ✓        |
| 11  | PROBE我喜愛的事業探索：讓學生探索個人職業志向                                                                   | 全年            | 中一二及中四五 | 420   | \$5,000.00   | \$11.90            | E8             | 生涯規劃                                             | 使用率40%                                                                                                       |                                |                |      |      | ✓        |
| 12  | 中五模擬放榜：讓學生反思學習計劃，為放榜作好準備                                                                    | 5月            | 中五      | 90    | \$7,000.00   | \$77.78            | E1             | 生涯規劃                                             | 老師觀察活動有助學生了解放榜流程                                                                                             |                                |                |      |      | ✓        |
| 13  | 中六模擬面試：提升學生升學/就業面試技能                                                                        | 12月           | 中六      | 90    | \$4,950.00   | \$55.00            | E1             | 生涯規劃                                             | 老師觀察活動有助學生提升面試技能                                                                                             |                                |                |      |      | ✓        |
| 14  | 應用學習課程中五出外參觀活動：讓學生外出進行與課程相關的參觀活動                                                            | 全年            | 中五      | 90    | \$2,415.00   | \$26.83            | E2             | 應用學習                                             | 學生出席率96%，學生對課程知識有增長                                                                                          |                                |                |      |      | ✓        |
| 15  | 應用學習課程中六出外參觀活動：讓學生外出進行與課程相關的參觀活動                                                            | 全年            | 中六      | 90    | \$1,400.00   | \$15.56            | E2             | 應用學習                                             | 學生出席率100%，學生對課程知識有增長                                                                                         |                                | ✓              |      |      |          |
| 16  | 領袖生訓練：促進領袖生的互助精神，發揮隊長領導潛能；提升領袖生的自信心，學習領袖生應有的態度，傳承服務精神                                       | 4月、8月         | 中一至中五   | 40    | \$52,085.00  | \$1,302.13         | E1, E2         | 領袖訓練                                             | 學生出席率95%                                                                                                     |                                |                |      |      |          |
| 17  | 訓導獎勵計劃及比賽：培養學生自律守規精神，鼓勵學生多參加彩虹計劃，培養正確價值觀                                                    | 12月、4月至7月     | 中一至中六   | 150   | \$1,588.00   | \$10.59            | E1             | 價值觀教育                                            | 學生踴躍參加                                                                                                       | ✓                              |                |      |      |          |
| 18  | 個人成長活動：幫助班主任建立正向班本文化                                                                        | 不定期           | 中一至中六   | 157   | \$70,460.00  | \$448.79           | E1             | 價值觀教育                                            | 157位學生出席                                                                                                     | ✓                              |                |      |      |          |
| 19  | 陸運會：為學生提供課外學習經歷，並體驗運動的樂趣及價值觀                                                                | 25/9-26/9     | 中一至中六   | 600   | \$12,120.00  | \$20.20            | E1, E2, E5, E7 | 體育                                               | 老師觀察學生積極投入活動                                                                                                 | ✓                              |                | ✓    |      |          |
| 20  | 旅行日：讓學生在課外學習相處，促進個人成長，舒緩學習壓力                                                                | 12/11         | 中一至中六   | 600   | \$51,040.00  | \$85.07            | E2             | 體育                                               | 老師觀察學生積極投入活動                                                                                                 | ✓                              |                |      |      |          |
| 21  | 運動球隊：透過訓練及比賽，擴闊學生視野及發展學生潛能                                                                  | 全學年           | 中一至中六   | 300   | \$145,188.00 | \$483.96           | E1, E2, E5, E7 | 體育                                               | 各運動隊伍參加不少於一次校外比賽                                                                                             | ✓                              |                | ✓    |      |          |
| 22  | 一生一體藝：學生參與多元體藝活動，建立正面健康校園文化                                                                 | 全年共20次        | 中一至中二   | 225   | \$44,520.00  | \$197.87           | E1, E5         | 體育、藝術(其他)                                        | 學生出席率98%                                                                                                     |                                |                |      | ✓    |          |
| 23  | 環保及健康教育周：傳遞環保及健康訊息                                                                          | 3月            | 中一至中六   | 600   | \$1,127.48   | \$1.88             | E1, E2         | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 24  | 環保健康資訊每月之星挑戰賽：傳遞環保及健康訊息                                                                     | 全年            | 中一至中六   | 600   | \$841.20     | \$1.40             | E1             | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 25  | 環保及健康教育主題活動/工作坊：傳遞環保及健康訊息                                                                   | 全年不定期         | 中一至中六   | 600   | \$165.00     | \$0.28             | E1             | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 26  | 藝術設計比賽：傳遞環保及健康訊息                                                                            | 下學期           | 中一至中六   | 20    | \$58.00      | \$2.90             | E2             | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 27  | 初中無冷氣日班際比賽：建立環保文化                                                                           | 10月           | 中一至中三   | 350   | \$161.40     | \$0.46             | E1             | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 28  | 一人一花種植攝影比賽：體驗培養植物                                                                           | 10月至12月       | 中一      | 100   | \$149.00     | \$1.49             | E1             | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            |                                |                |      |      |          |
| 29  | 參觀香港書展：鼓勵學生廣泛閱讀                                                                             | 7月            | 中一至中五   | 10    | \$1,936.40   | \$193.64           | E1             | 跨學科 (其他)                                         | 10位學生出席                                                                                                      |                                | ✓              |      |      |          |
| 30  | 中二級義工訓練計劃：培訓學生的義工服務技巧、團隊精神、組織能力及實踐普及義工運動之理念                                                 | 全年共7次         | 中二      | 115   | \$39,900.00  | \$346.96           | E6             | 價值觀教育                                            | 老師觀察學生積極投入活動                                                                                                 | ✓                              |                |      | ✓    |          |
| 31  | 初中資優課程：協助初中資優學生盡展潛能，發揮所長                                                                    | 不定期           | 中一至中三   | 15    | \$8,200.00   | \$546.67           | E1, E6         | 資優教育                                             | 15位學生完成課程                                                                                                    |                                | ✓              |      |      |          |
| 32  | 視藝工作坊：提升學生的藝術素養                                                                             | 不定期           | 中一至中六   | 80    | \$1,107.00   | \$13.84            | E1             | 藝術 (視藝)                                          | 30位學生出席                                                                                                      |                                |                | ✓    |      |          |
| 33  | 藝術週：提升學生藝術素養                                                                                | 4月至5月         | 中一至中五   | 520   | \$8,787.00   | \$16.90            | E1、E2          | 藝術                                               | 全校學生三次參與                                                                                                     |                                |                | ✓    |      |          |
| 34  | 藝術教育課程：提升學生藝術素養                                                                             | 每學期10次        | 中一至中五   | 225   | \$127,665.72 | \$567.40           | E1, E2, E5, E7 | 藝術                                               | 學生出席率95%                                                                                                     |                                | ✓              |      |      |          |
| 35  | 藝術活動及比賽：提升學生藝術素養                                                                            | 全年            | 中一至中五   | 600   | \$33,883.00  | \$56.47            | E1, E7         | 藝術                                               | 全校兩次參與、中四五學生兩次參與                                                                                             |                                |                | ✓    |      |          |
| 36  | 機械人編程班-基礎班：培訓學生高階編程及解難能力                                                                    | 全年            | 中一至中二   | 35    | \$36,200.00  | \$1,034.29         | E1             | 跨學科 (STEAM)                                      | 35位學生出席                                                                                                      |                                | ✓              |      |      |          |
| 37  | 機械人編程班-特訓班：深化編程技能、擴闊學生視野和發揮潛能                                                               | 下學期           | 中一至中六   | 8     | \$24,000.00  | \$3,000.00         | E1             | 跨學科 (STEAM)                                      | 8位學生出席                                                                                                       |                                | ✓              |      |      |          |
| 38  | STEAM校外比賽或活動：擴闊學生視野和發揮潛能                                                                    | 全年不定期         | 中一至中六   | 12    | \$1,400.00   | \$116.67           | E1             | 跨學科 (STEAM)                                      | 12位學生出席                                                                                                      |                                | ✓              |      |      |          |
| 39  | STEAM Week 校內活動：擴闊學生視野和發揮潛能                                                                 | 26/2-28/2     | 中一至中六   | 600   | \$1,123.40   | \$1.87             | E1             | 跨學科 (STEAM)                                      | 59位學生帶領攤位活動                                                                                                  |                                | ✓              |      |      |          |
| 40  | 軍軍宣誓訓練露營：讓新加入的軍軍認識軍軍露營技巧，加強現有成員的露營技巧，從而提升團隊合作                                               | 15/2-16/2     | 中一至中五   | 19    | \$6,918.90   | \$364.15           | E1, E2, E7     | 制服團隊                                             | 19位學生出席                                                                                                      | ✓                              |                |      |      |          |
| 41  | 軍軍遠足宿營：讓學生體驗徒步遠足，加強運用地圖及指南針能力                                                               | 15/3-16/3     | 中一至中五   | 19    | \$3,280.80   | \$172.67           | E1, E2, E7     | 制服團隊                                             | 19位學生出席                                                                                                      | ✓                              |                |      |      |          |
| 42  | 軍軍訓練露營：讓學生學習不同軍軍技能                                                                          | 10/5          | 中一至中五   | 19    | \$934.80     | \$49.20            | E1, E2, E7     | 制服團隊                                             | 19位學生出席                                                                                                      | ✓                              |                |      |      |          |
| 43  | 軍軍總會訓練班/活動：透過挑戰性和進度性的訓練和活動，促進軍軍五育發展                                                         | 不定期           | 中一至中五   | 19    | \$4,164.67   | \$219.19           | E1, E2         | 制服團隊                                             | 19位學生出席                                                                                                      | ✓                              |                |      |      |          |
| 44  | 資訊素養講座：讓學生了解虛假網絡資訊，學習分辨資訊真偽                                                                 | 5/11          | 中一至中五   | 500   | \$2,500.00   | \$5.00             | E5             | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 45  | 資訊素養工作坊：提高學生資訊素養能力                                                                          | 8/7           | 中一至中二   | 40    | \$10,100.00  | \$252.50           | E1, E2         | 價值觀教育                                            | 40位學生出席                                                                                                      | ✓                              |                |      |      |          |
| 46  | 校際朗誦節：訓練學生聲情表達能力                                                                            | 11月           | 中一至中五   | 6     | \$759.00     | \$126.50           | E1             | 中文                                               | 6位學生參加                                                                                                       |                                | ✓              |      |      |          |
| 47  | English Day：Learning English outside classroom                                              | Dec, May      | \$1-\$6 | 100   | \$4,987.70   | \$49.88            | E1             | 英文                                               | 80% of our targeted students took part. 90% of participants said they enjoyed taking part in the activities. |                                | ✓              |      |      |          |
| 48  | Speech Festival Training：Improve students' pronunciation and presentation skills            | Oct, Nov, Dec | \$1-\$5 | 20    | \$24,500.00  | \$1,225.00         | E1, E5         | 英文                                               | students who participated in the competition had improved their speaking skills and confidence.              |                                | ✓              |      |      |          |
| 49  | E2/E3 Support Program：Improve students' English standard and confidence in learning English | July          | \$3-\$5 | 100   | \$29,000.00  | \$290.00           | E1, E5         | 英文                                               | Over 90% of students agreed that the course helped them improve their English.                               |                                | ✓              |      |      |          |
| 50  | 數學活動及比賽：透過參與數學興趣活動/比賽，提升學生對數學的興趣及建立良好的比賽精神                                                  | 2月至5月         | 中一至中五   | 115   | \$463.50     | \$4.03             | E1             | 數學                                               | 115位學生出席                                                                                                     |                                | ✓              |      |      |          |
| 51  | 中四生物科考察活動：學生認識電子顯微鏡                                                                         | 11月           | 中四      | 18    | \$1,200.00   | \$66.67            | E2             | 科學                                               | 18位學生出席                                                                                                      |                                | ✓              |      |      |          |
| 52  | 中五生物科考察活動：紅樹林生態研習                                                                           | 10月           | 中五      | 17    | \$1,450.00   | \$85.29            | E2             | 科學                                               | 17位學生出席                                                                                                      |                                | ✓              |      |      |          |
| 53  | 海洋公園考察活動：學習與生物有關課題                                                                          | 6月或7月         | 中五      | 32    | \$3,200.00   | \$100.00           | E1             | 科學                                               | 32位學生出席                                                                                                      |                                | ✓              |      |      |          |
| 54  | 中四至中五地理科野外考察：配合地理科實地考察課程，讓學生學習從環境蒐集不同的環境數據，以加強對課題所學習的概念                                     | 1月、5月         | 中四至中五   | 40    | \$3,000.00   | \$75.00            | E2             | 地理                                               | 完成考核課題考察                                                                                                     |                                | ✓              |      |      |          |
| 55  | 中五至中六地理科野外考察：配合地理科實地考察課程，讓學生學習從環境蒐集不同的環境數據，以加強對課題所學習的概念                                     | 10月、12月       | 中五至中六   | 40    | \$2,000.00   | \$50.00            | E2             | 地理                                               | 完成考核課題考察                                                                                                     |                                | ✓              |      |      |          |
| 56  | 中五宗教考察：以考察幫助學生認識宗教、擴闊視野                                                                     | 全年1次          | 中五      | 90    | \$3,140.00   | \$34.89            | E1, E5         | 價值觀教育                                            | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀                                                                                            | ✓                              |                |      |      |          |
| 57  | 歷史考察：本地文化體驗                                                                                 | 4月            | 中四及五    | 204   | \$7,600.00   | \$37.25            |                | 國家安全                                             | 204位學生出席                                                                                                     | ✓                              | ✓              |      |      |          |

|     |                                                                     |             |       |          |             |                |            |            |                   |   |   |   |   |  |  |
|-----|---------------------------------------------------------------------|-------------|-------|----------|-------------|----------------|------------|------------|-------------------|---|---|---|---|--|--|
| 58  | 護苗基金教育課程：教導學生建立正確的性態度及防範性侵犯的方法，讓學生學會保護自己及尊重他人的身體                    | 9月至11月      | 中一    | 120      | \$2,440.00  | \$20.33        | E1         | 價值觀教育      | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀 | ✓ |   |   |   |  |  |
| 59  | 價值觀教育日：全校外出觀賞價值觀教育音樂劇                                               | 26/9        | 中一至中六 | 600      | \$30,720.00 | \$51.20        | E2         | 價值觀教育      | 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀 | ✓ |   |   |   |  |  |
| 60  | 參觀藝術展覽/工作坊：提升學生的藝術素養                                                | 不定期         | 中一至中六 | 74       | \$5,568.60  | \$75.25        | E1, E2     | 藝術（視藝）     | 74位學生出席           |   |   | ✓ |   |  |  |
| 61  | 音樂劇舞台及後台製作校隊：透過音樂劇訓練及表演，提升學生團隊合作及自信心                                | 全年30次       | 中一至中五 | 40       | \$48,480.00 | \$1,212.00     | E1         | 藝術（音樂）     | 40位學生出席           |   |   | ✓ |   |  |  |
| 62  | 合唱團校隊：參與合唱團比賽、校內及校外表演                                               | 全年30次       | 中一至中五 | 40       | \$72,055.00 | \$1,801.38     | E1, E2, E5 | 藝術（音樂）     | 40位學生出席           |   |   | ✓ |   |  |  |
| 63  | 音樂節校隊訓練：透過音樂節訓練及比賽，提升及發揮學生藝術卓越潛能                                    | 全年15次       | 中一至中五 | 12       | \$12,031.40 | \$1,002.62     | E1, E2     | 藝術（音樂）     | 12位學生出席           |   |   | ✓ |   |  |  |
| 64  | 初中手鐘校隊：透過音樂劇訓練及表演，學生學生團隊合作、自信心                                      | 全年30次       | 中一至中三 | 10       | \$17,350.00 | \$1,735.00     | E1, E2, E5 | 藝術（音樂）     | 10位學生出席           |   |   | ✓ |   |  |  |
| 65  | 詩歌BAND隊校隊：透過樂隊訓練及比賽，提升學生團隊合作及藝術修養                                   | 全年40次       | 中一至中五 | 12       | \$32,800.00 | \$2,733.33     | E5         | 藝術（音樂）     | 12位學生出席           |   |   | ✓ |   |  |  |
| 66  | 初中敲擊樂團校隊：透過敲擊樂訓練及比賽，提升學生團隊合作及藝術修養                                   | 全年30次       | 中一至中三 | 15       | \$23,860.00 | \$1,590.67     | E1, E2, E5 | 藝術（音樂）     | 15位學生出席           |   |   | ✓ |   |  |  |
| 67  | 無伴奏合唱校隊：透過訓練及比賽，提升學生團隊合作及藝術修養                                       | 全年30次       | 中一至中五 | 23       | \$13,500.00 | \$586.96       | E5         | 藝術（音樂）     | 23位學生出席           |   |   | ✓ |   |  |  |
| 68  | 樂器班：透過音樂訓練及表演，提升學生團隊合作、自信心                                          | 全年20次       | 中一至中五 | 15       | \$46,000.00 | \$3,066.67     | E5         | 藝術（音樂）     | 15位學生出席           |   |   | ✓ |   |  |  |
| 69  | 校外科學比賽或活動：透過參加校外活動擴闊學生視野                                            | 全年          | 中一至中二 | 4        | \$13,911.11 | \$3,477.78     | E1         | 跨學科（STEAM） | 學生參加一次校外比賽        |   | ✓ |   |   |  |  |
| 70  | 科技比賽：透過參與科技比賽及培訓，提升學生對科技的認識，加強科技應用的能力                               | 全年          | 中一至中六 | 15       | \$6,028.98  | \$401.93       | E1, E7     | 跨學科（STEAM） | 學生參加兩次校外比賽        |   | ✓ |   |   |  |  |
| 71  | 科技相關活動：透過參觀或參與活動，提升學生對科技的認識，及加強科技應用的能力                              | 全年          | 中一至中六 | 14       | \$899.70    | \$64.26        | E1         | 跨學科（STEAM） | 老師觀察學生積極投入活動      |   | ✓ |   |   |  |  |
| 72  | 常規體育訓練：培養學生建立運動習慣                                                   | 全年          | 中一至中六 | 600      | \$9,100.00  | \$15.17        | E1         | 體育         | 老師觀察學生積極投入活動      |   |   | ✓ |   |  |  |
|     |                                                                     |             |       | 第1.1項總開支 | 14,054      | \$1,363,885.52 |            |            |                   |   |   |   |   |  |  |
| 1.2 | 境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野                                        |             |       |          |             |                |            |            |                   |   |   |   |   |  |  |
| 1   | 文昌航天營基地培訓班：使學生認識祖國，配合國家航天發展，擴闊他們的學習體驗                               | 15/12-17/12 | 中二    | 6        | \$6,500.00  | \$1,083.33     | E1         | 跨學科（STEAM） | 6位學生參加            | ✓ | ✓ |   |   |  |  |
| 2   | 大灣區體育運動交流團：通過在內地接受專業體育訓練的體驗與交流，讓本校同學對祖國體育發展有進一步認識，建立正面的價值觀和提升國民身分認同 | 1/7-5/7     | 中一至中三 | 15       | \$16,370.00 | \$1,091.33     | E1         | 體育         | 15位學生參加           | ✓ |   |   | ✓ |  |  |
|     |                                                                     |             |       | 第1.2項總開支 | 21          | \$22,870.00    |            |            |                   |   |   |   |   |  |  |
|     |                                                                     |             |       | 第1項總開支   | 14,075      | \$1,386,755.52 |            |            |                   |   |   |   |   |  |  |

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

| 編號        | 項目                      | 用途     | 實際開支 (\$)      |
|-----------|-------------------------|--------|----------------|
| 1         | 10pcs Apple Pencil      | 藝術教育課程 | \$6,800.00     |
| 2         | 1pc Hologram 2D Display | 藝術教育課程 | \$2,000.00     |
| 3         | 1部航空科技飛行模擬器             | 藝術教育課程 | \$4,980.00     |
| 4         | 2個六人A字營                 | 童軍訓練   | \$1,800.00     |
| 第2項總開支    |                         |        | \$15,580.00    |
| 第1及第2項總開支 |                         |        | \$1,402,335.52 |

第3項：受惠學生人數

|                 |      |
|-----------------|------|
| 全校學生人數：         | 619  |
| 受惠學生人數：         | 619  |
| 佔全校學生人數百分比 (%)： | 100% |
|                 |      |
| 全方位學習聯絡人姓名：     | 游永釗  |
| 職位：             | 助理校長 |

|                         |                                         |    |                              |
|-------------------------|-----------------------------------------|----|------------------------------|
| * 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號： |                                         |    |                              |
| E1                      | 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） | E6 | 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用 |
| E2                      | 交通費                                     | E7 | 設備、儀器、工具、器材、消耗品              |
| E3                      | 境外交流 / 比賽團費（學生）                         | E8 | 學習資源（例如學習軟件、教材套）             |
| E4                      | 境外交流 / 比賽團費（隨團教師）                       | E9 | 其他（請說明）                      |
| E5                      | 專家 / 導師 / 教練費用                          |    |                              |